
 Број  6.                                                               15. мај                                                         Година  2024.     

 

 

 

45. 

 

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 
и 35/24), Изборна комисија општине Бела Црква на седници одржаној 15. 05. 2024. године, 
донела је 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бела 
Црква , на изборима расписаним за 02. јун 2024. године, и то: 
1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БЕЛА ЦРКВА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС;  Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 
Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др 
Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка - СНС ) 

Кандидати на изборној листи су: 
1. Др. Емина Минић. 1980, доктор медицине 

2. Божидар Миросављев, 1986, машински техничар 

3. Виолета Симић, 1972, дипл.правник 

4. Ненад Живановић, 1969, електротехничар 

5. Радојица Милованчевић, 1976, пољопривредни техничар 

6. Александра Попа, 1991, медицинска сестра техничар 

7. Марјан Алексић, 1969, дипл.економиста 

8. Зорица Хорти, 2002, економски техничар 

9. Горан Келчеј, 1977, саобраћајни техничар 

10. Игор Влајић, 1986, механичар расхладних уређаја 

11. Татјана Кокар, 1980, мастер економиста 

12. Дарко Станојев, 1990, дипл.економиста 

13. Драгутин Јовановић, 1963, дипл.инж.пољопривреде

                СЛУЖБЕНИ   
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број  6.                                                                  15. мај                                                        Година  2024. 



 Број  6.                                             15. мај                                                 Година  2024.           Стр. 161 

14. Александра Вук, 1986, машински техничар 

15. Јовица Рајин, 1968, радник 

16. Жељко Црногорац, 1974, дипл.економиста 

17. Сања Морун, 1977, фармацеутски техничар 

18. Гизика Недељковић, 1976, дипл.правник 

19. Мина Царан, 1976, матурант гимназије 

20. Горан Николин, 1969, електротехничар  

21. Даница Ивановић, 1969, техничар друмског саобраћаја 

22. Марко Јанковић, 1997, техничар друмског саобраћаја 

23. Др. Сузана Митић, 1975, доктор медицине 

24. Ивана Ристић Хуберт, 1978, етнолог - антрополог 

25. Ивица Трбанос, 1965, техничар прехрамбене индустрије 

26. Др. Раде Катић,1989, доктор стоматологије 

27. Милица Јанковић, 1992, правник 

28. Томислав Максимовић, 1995, професор економске групе предмета 

29. Тамара Влајковац, 1997, мастер економиста 

30. Далибор Благојевић, 1975, бродомашински техничар 

31. Вијолета Радојев, 1975, женски фризер 

32. Ненад Николић, 1971, трговачки техничар 

33. Ивица Вељковић, 1968, графички техничар 

 

2. МИ-ГЛАС ИЗ НАРОДА БЕЛА ЦРКВА 

Кандидати на изборној листи су: 
1. Драган Митровић, 1969, пензионер 

2. Слободанка Митровић, 1958, пензионер   

3. Оливер Ференчек,1967, радник  

4. Драган Станковић, 1983, радник   

5. Јована Вучков, 2001, радник   

6. Савица Игњатовић, 1984, пољопривредник   

7. Александра Марковић, 2001, радник  

8. Зоран Пауновић, 1971, радник  

9. Јелена Обрадовић, 1988, радник   

10. Славко Јовановић, 1965, неговатељ   

11. Бранислава Ратарију, 1973, радник   

12. Љиљана Арновљевић, 1948, пензионер   

13. Милан Голубовић, 1974, радник  

14. Живојин Паликућа , 1946, пензионер  

15. Елвис Марковић, 1977, незапослен   

 

3. За Нашу Белу Цркву 

Кандидати на изборној листи су: 
1. Слађана Андрејић, 1960, пензионер 

2. Марјан Фиксмер, 1961, војни пензионер 

3. Србислав Рашковић, 1962, грађевински инжењер 

4. Александра Живковић, 1990, економски техничар 

5. Јонел Живан, 1986, угоститељ



 Број  6.                                             15. мај                                                 Година  2024.           Стр. 162 

 

6. Барбара Поточан Фиксмер, 1983, мастер биологије- екологије 

7. Сејад Хаскић, 1961, војни пензионер 

8. Милованка Мијуца, 1960, економски техничар 

9. Милан Живковић, 1959, ВК.Руковаоц грађевинских машина 

10. Миљан Ћокић, 1991, грађевински радник 

11. Владимир Спасојевић, 1987, мех.грејне и расхладне технике 

12. Вера Шупић, 1943, пензионер 

13. Саша Радмановац, 1990, шеф транспорта 

14. Милијана Бићанин, 1990, студент архитектуре 

15. Јожеф Шћоп, 1971, пољопривредник 

16. Јанош Палфи, 1953, пензионер 

17. Барбара Живанов, 1964, домаћица 

18. Дејан Вељковић, 1997, ДевОпс инжењер 

 

4. ''ПОКРЕТ ЗА БЕЛУ ЦРКВУ-САНДРА РИСТИЋ'' 
Кандидати на изборној листи су: 

1. Сандра Ристић, 1978, економиста 

2. Душко Анукић, 1978, техничар друмског саобраћаја 

3. Саша Бранисављевић, 1979, израђивач хемијских производа  
4. Дијана Нинић Миленковић, 1987, дипл.менаџер 

5. Синиша Миленковић, 1966, пољопривредни техничар 

6. Тамара Хорти, 1995, студент,  
7. Станислав Поточан, 1983, менаџер 

8. Александра Рашић, 1980, предузетник 

9. Данијел Лазарев, 1989, машински техничар за компјутерско конструисање 

10. Светлана Кутрички, 1963, радник у производњи 

11. Нела Лукач, 1981, дактилограф 

12. Стевица Крачуњел, 1971, пољопривредник 

13. Гордана Стајковац, 1983, туристички техничар 

14. Благоје Тодоровић, 1950, пензионер 

15. Оливера Шајић, 1971, стоматолошка сестра 

16. Владимир Живковић, 1982, возач моторних возила 

17. Небојша Нинић, 1966, предузетник 

18. Деивед – Бобан Шајин, 2002, радник 

19. Дафина Влајковац, 1969, домаћица 

20. Марија Анукић, 1959, пензионер 

21. Стојан Станковић, 1960, свештеник у пензији 

22. Златко Бркић, 1969, пољопривредник 

23. Милош Суботић, 1974, железничар 

24. Александра Анукић, 2005, ученица 

25. Ивана Динић, 1997, кувар



 Број  6.                                             15. мај                                                 Година  2024.           Стр. 163 

 

26. Андреа Стајковац, 2005, ученица 

27. Јелена Станојев, 1981, инжењер индустријског менаџмента 

28. Далибор Николић, 1995, аутомеханичар 

29. Оливера Нинић, 1967, домаћица 

30. Жељко Јовановић, 1975, молер 

31. Сузана Недић, 1976, домаћица 

32. Јасна Мунћан, 1985, домаћица 

33. Саша Богубија, 1989, магационер 

 

2. Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
Број: 001601004 4 2024 08390 004 000 013 006 

У Белој Цркви, 15.05. 2024. године 

  

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                                            ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА                                                      Бојан Митровић 

                                                                                                   

  

   

 

  САДРЖАЈ 

45. ОДЛУКА о утврђивању збирне изборне листе..............................................................160 

 

 

      Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2.  

      Одговорни  уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске, општу управу и заједничке 
послове Скупштине општине. 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 


